
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Jméno diplomanta:  Robert Fikar 
 
Název práce:  Podnikatelský záměr založení golfové akademie 
 
Cíl práce: Cílem práce je zpracování podnikatelského plánu pro založení golfové akademie. 

Jméno vedoucího: doc. RNDr. Bohumír Štědroň, CSc. 

 Celková náročnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná 
 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Stupeň splnění cíle práce 

 

velmi dobře 

Logická stavba práce 
 

výborně 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  

 

velmi dobře 

Adekvátnost použitých metod 

 

  velmi dobře 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 

diplomanta 

 

výborně 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 

 

                                 velmi dobře 

Stylistická úroveň, jazyk 
 

 velmi dobře 

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 
Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná. 

Hodnocení práce: 

 Velmi specializovaná diplomová práce na aktuální téma obsahuje celkem 7. kapitol. 

Teoretická část obsahuje řadu zajímavých částí (živnostenské podnikání, zpracování 

podnikatelského plánu, marketingový mix, analýza tržního prostředí, aj.). Vlastní příspěvek 

diplomanta obsahují kapitoly 5. -7.  Závěr by měl obsahovat i podrobnější analýzu konkurence. 

 Práce má praktické využití. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. Diplomová práce 

může být i podkladem pro další zkoumání v této oblasti. 

Připomínky: 

   

      Analýza konkurence (str.64) by měla být mnohem podrobnější. 

Otázky k obhajobě: 

Co jsou Norské fondy a je možné je využít při založení klubu? 

Práce je doporučena k obhajobě. 

 
Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře 

 

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 
 

V Praze dne  3.1.2017      Podpis 
                                                                       ….......................................................... 

                 Jméno 

 


